
MĚSTO NOVÁ VČELNICE

Komenského 386, 378 42 Nová VČelnice, okres Jindřichův Hradec
IČ: 00247146 DIČ: CZ00247146 tel.: 384 371 321 e-mail: tajemnik@vcelnice.cz

. ,

ROZHODNUTÍ

Město Nová Včelnice příslušné k rozhodování podle § 2 zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve mění pozdějších předpisů,

rozhodlo

ve věci žádosti o poskytnutí informací ve smýslu zákona č. 106/1999 Sb., kterou podala dne
12.2.2020 advokátka . , IC se sídlem ,

- podle ustanovení § 15 a § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších, ve spojení s příslušnými
ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

takto:

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou podala u města Nová Včelnice dne
12.2.2020 advokátka . , IČ se sídlem ,

- , se

odmítá,

s tím, že město Nová Včelnice nemůže poskytnout prosté kopie usnesení Zastupitelstva města
Nová Včelnice přijaté na zasedání zastupitelstva dne 26.1.2006 a usnesení Zastupitelstva
města Nová Včelnice přijaté na zasedání zastupitelstva dne 2.3.2006, kterými byl schválen
prodej pozemku parc. č. 238/63 o výměře 1 659 m2 v k. ú. Nová Včelnice, společnosti
Flosman a.s., IČ 251 88 445, se sídlem chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor, jelikož uvedenými
inforinacemi již nedisponuje. Uvedené dokumenty byly dne 24.9.2019 předány k trvalému
uloženi do Státního oblastního archivu Třeboň.

Odůvodnění :

Písemnou žádostí o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou podala městu Nová Včelnice
dne 12.2.2020 advokátka . , IČ se sídlem ,

- , žadatelka požaduje poskytnout prosté kopie usnesení
Zastupitelstva města Nová Včelnice přijaté na zasedání zastupitelstva dne 26.1.2006 a
usnesení Zastupitelstva města Nová Včelnice přijaté na zasedání zastupitelstva dne 2.3.2006,
kterými byl schválen prodej pozemku parc. č. 238/63 o výměře 1 659 m' v k. ú. Nová



Včelnice, společnosti Flosman a.s., IČ 251 88 445, se sídlem chýnovská 1917/9, 390 02
Tábor.
Dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů,
v platném mění vede město Nová Včelnice spisovou službu, ke které má schválený platný
spisový a skartační řád ze dne 13.2.2017. Dle uvedeného Spisového a skartačního řádu město
zápisy a usnesení ze zastupitelstva ukládá ve své spisovně po dobu 10 let. Po uplynutí této
lhůty jsou dokumenty předány k archivaci do Státního oblastního archivu v Třeboni.
Vzhledem k tomu, že žadatelka žádá poskytnutí dokumentů z roku 2006, město Nová
Včelnic'e je již nemá k dispozici. Uvedené dokumenty - archiválie byly dle Záznamu o
předání archiválií k trvalému uložení v archivu dne 24.9.2019 předány k trvalému uložení
v archivu Třeboň na základě protokolu o provedeném skartačním řízení ze dne 19.8.2019, č.j.:
SOAT 4030/2019.
Město Nová Včelnice není povinno uvedenými dokumenty po lhůtě určené k provedení
skartačního řízení disponovat.
Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto
roZhodnutí.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto roZhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne omámení tohoto rozhodnutí ke
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, a to podáním u města Nová Včelnice.

MĚSTO
378 42 Nová Včelnice

^/ ú,, (' , l

Be. Pavlína Nebeská

tajemnice

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje:

0463/20/TAJ Nebeská

V Nové Včelnici dne

17.02.2020


